[bookmark: _GoBack]副学長

	部長

	課
長

	班
長

	主
査

	受付

様式７
	頒　　布
販　　売

印刷物　　　　　　願

下記のとおり印刷物を頒布販売致したいと思いますので，承認方
　　　　お願い致します。

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　サークル名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表責任者　　　　　　　　学部　　　　年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　 　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問教員　氏名　　　　　　　　　　 　 印
　　　　学　　　　　　長　　殿

	発行者名

	名　　　　称

	趣　　　　旨

	印刷物の種類

	発行部数
	　　　　　　　　　　　　　　部

	配布先

	有　　　　料
無　　　　料
	　　単価　　　　　　　　　　円